@m0 amo sul pontificatus.-retrus prior cenonice sanoti Je=

cobdi cf.~ Jelagine sameti Jacobl iudex ef.~ letrus Astrun~
riz ef.~ ‘otrus ecolosie sanoti Jacobi index of.~ Oduarius
senotd Jacobi archidinconus ¢f.~ Martinus ecclesie semoti
Jocobl canonicus et ¢0 tempore in Curia regine donne Urra~
ce cencellarius quod per commeniamentum regine soripsit.
1)quisd.~eminibuse.

2) criastis.
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TEGULIFO Y SU MUJSR BERILE ILAMADOS RESPECTIVAMENTE DUNA=
BO Y EGISHDA OPCRGAN UNA CARTA DE VENTA A MARTIN ORDOIEZ
DE TIERRAS BN DIVERSAS VILLAS Y LUGARES.

chwmzwmm'o,m'u

In dei nomine Igo Teodulfus et uxor mea Berile vobis Bar-
tino Urdoniz et omnl vool vectre placult nobis per boma
pacis et voluntas ul venderemis vobis iam nominadi unano
ot Grmienda per textum serijture firmltatis sieut et ven-
dimus heveditates noctras quas habemus in vills nominads
Insula wdtena cum suas clausuras in eml giro, terras lo-
eus prevista ut ubi modo parentes nootros habiteverunt da=
mas vobls de ipsa hereditate III duas, et de agro que di-
cent Vallino sit siniliter III Guas in Lineres ubi ilia '
agua nace de lagonas guomodo est condluwso in omnique giro
ngmdmnm»mwuwo“dmm-
rag de terra ills une guam comparsvi de Froilas et ills o=
dia de novtra parte in villa que clamant Vercenns hic in
agro plano iuxta formale de Sessiro et de uinla de Costa
ot ferent de testa in sgro de Vinili et do alia testa in
agro de Coreganos et inde Vureema que iascet in Almozarap
de III de wuintila medietats, et de alla III de avio meo
an}x__h_mmacm-mwmmm
runt mece perentes in 1psa villa siout in alias cartes ree
sonant et Jde ipme villare de Goveriti IIl integra per cuce
terninos antiquos per Alderidi el imde per Coregio et tore
nase ad equas de lacomas. 5t ipea villa de Inoola hebet ia=

mthmmhm:mut«dmopwcwtndow
ot inde per terminos de Marrochus ot rertecelo in direc~
umrmaowmmmmadmdowo
ot do Clegio sursum in festo per ipea aqua de Olegioc usque
ummmmmmvmm
mmmmnmmw
les et incurciles, terras ruptas et non ruptes, arbores
fructuosas ot non fructuosas, pratis, pasouis, padulibus,
intus et foris, sceesu ol rogrosu, seu et seesigas moli-
nerum ot quemtum in ipes ville ad prestitum hominis est,
Bt habet ipse villa lescentia territorio Wonte Saero sub
suls Semeti Cristofori per ubli mos delimidavimus et ¢oran
wtumw_mwmon~
1lo (sic) uno colere rossello cun sella et cum fremo pro=
mtonmwn.nmmmmaw
na pelle cordeyra vestitoriag de avenes modios VIII, modios
XI inter eibariam et sicera et re modics VIIII et als IX
nvm@_mmmtw de pretio apud vos
nichil remsnoit in Jdebito. Itae ut de hoile et tempore sint
aommg:mamvmunnmmaau
minio sint traditas atque coafirmatas. 54 quis tamem quod
fieri non oredo aliguis homo de parte nosira vel de extra~
maWMvﬁvmvam
ipsas hereditates duplates vel triplatas et voel regle sls.
mm&au&mmunﬁm”
tionen.

Faots carta venditionis era MCLIII die V kalendas ju-
nii ego Teodolfus et mulier mea Berille in hao carta ven-
ditionis menus mostras roboramis.—ai presemtes fuerunts
tnegildo to.~ Vingeduo tﬂwnmwwuw
Totulfo 4s.~ Sesuiro tue= mwta;- Le0odato toe=ii=
nila to.~ Viotogo te.~ Balgo ts.~ Cundinus 8= Vitale ta.~
Gontino tee.= Danio to.=~ Anoiuldu ts.- Teodulfus vintus
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1.122 4= Abril.=6

URRACA YARE” HACE ENTREGA DE 5U CUENPO Y ALNA A LA IGLE~-
SIA DE JANTIAGO Y LE DA "AD TENENDUM™ UNAS HEREDADES EN
VILLAVID, UE REVESTIRAN A LA IGLESIA DE SANTIAGO A 5U
WETEe SE HACE ®"FAVILIAN® DE LA IGLEIIA.

Jagtiarge~ Catodrale= Tuabo Cole~ Follo 39 r.

Era NCLX ot quotum VIII idus aprilis, Ego Urracha Johane-
nis oun filils et filliabue meis of voee nostira vobis eo~
nonicis ecclenie boatl Juoobi docani, videlicet, sentori
archidiagonibus cardinalibuc et eoteris alils e¢nnonieds
uniue anisd faclmus pootum ot convenientimm toll peoto ut
deinceps exhibeanus servitium ecclesie vectre et humilite-
tem ot vobis ounoniels presentabus et futuriu tum corpo=
ram quan omniun nostrarum rerun sicuti femiliares £1141
in omaibus et per omanla, Ut deliberamme ad presens beato
Jacobl ot vobls hereditaten illam dictam de Viler de Rege
integra, cunm eeclesia sancti Michaelis et quinque casem
et extro quam vobis doanus Aria ol obitum suum reliquid
por mandetionem. qme habet lacentism territorio Castello
diseurrente fluvi Mingy tali concitions up dotls esm ad
toiendum cun noulro oonsilio uni ve melioribuc perconis
vestre ecelesie, qui aamuatism respondeat nobis prout be-

~ #e videritis et, dum vizero tatum ego Urrachs temean pres—
timonium 11lud quod de vobie temeo, seilicet, medietatem |
de Villavide et Je Iuming posquam habaeritio -'W

si potueritis ebstraire alina medictaten quam tenet Johane
nis Aris canonious et date cam mihi ad tenemdum in omnd vie-
to mose AC obitum vero meun dem ot deliberem vobls illam '
mwtm.-aamnmmuam-mmmzmm-
tis cdonni Puaionds qui eam imcria ‘dedit patri meo domno
Johanni et mihi convenit in divisione inter meos fratres

ot sorores, ot similiter deliberea vobis dn pace illam de
Tunin ot de Tude oun sus populatione quem mihi dedistis in
prestimonium et tenete inter vos clericum nootrum fudericus
presbiterum et dete el portionom in eanomiea vesira per
wass ennps pro onins viri mei demmd Arie et recipitis nos
pro £ilils et canonicis et omndm beneficlo vostre ecclesie
ut in vita quanio venerimus in hae villa habeanus nostram
portionen vesire canonices ad obitum nostrum hebeamus inter
vos sepulturam; et iubetis nos in robus ot nogoells tan o~
cclesistiols quam secularibus pro povse ROsIros-.Johannes
Arice conffirmo.~ Pernanius Arias e¢f.~ Velascus Henell of.-
Petrus to.= Pidacus to.= Johsnnis to.= Munlo ts.~ Froila ts.
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1.124.~ Hayo 3i.

DALFORSO VII DONA A La IGLEIIA DB SANTIAGC LA TIURRA T8
HONTAOCS «

sentiagoe= Cutodrale= Tuubo € L= Folio 113.
Bds

mwmmmmmmmmmm
vobis doano Didsco ecclesie beati Jacobi archispiscope et
sencte Romone ecclesie legato, peu dominis eiusdien ecolo~
sie cancnicis tam presentibus quam futuris in Christo pro-
moveniis, perpetue &mggu firmitaten, wuls rei geute
notitia litterarun compeniio ad pesteritatis cognitionen
sorio commedatur. Ieirco ego prefatus Adefonsusgconitis
Wﬁmmm.mm&tathmm
mmumm;mummsammmw
mvmmmmmmmmtm
unifico medietatem de toto Montanocs, unde iem beato Apos-
tolo tercisn in oblationem armorum meorum, que ol elus al-
mm,mmmmmmmox’
m-_u.mm-nmmmmmwuw
tis, Cetermino vobis illan medietatem, sicut inoipit per
{llem strotem de Yonte Jequarii et ducdt ad quercum sand-
th Michoelis et Muadhmmatm; seneto Tho-
nﬁv&thdoMﬁmmmav&
1lamonte et pertingit ad miles de Recousso eb recte straia
dirigit a¢ in cruzelotan de super Anseriz et inde ad fur-
mummnwmdammmnmmn
heremitam de Bemalonga, Ge inde heo divisio fiat per ouos
entiquos terminos, seilicet per pans-iursm de ‘uaio et per

looulan de Ialio et per pedem do mula, et per Campum QODe
mm«wmnmma.ammuu
mmmnwwuamvmp
m»wmmaomaomamm
de Covas et per illam parsmeiram et per VII harbores et

- per palmam Kagare ot per saldolrum et per patronen de

ot per lemam molem. “pont continuatur; cum termini. ves-
ma.mumwémmmtmao@/
furen de Sarbeyros ol Villam Malorem et per rortum de '
Adrian, et por Covee do Latrones et ferit in heremitam

de lamalonga. flune igitur predictum honorem vobis ot ueo-
tris successoribus ad presens perennitor delibero ut he-

beatis, ot de 00 quod westrs fuerit woluntes faelstis.Re-
liquem uero partes eiusdem honoris, sicut in testamentist
soribitur ot alhue per temporsli indigentis mihi retineo,
Leo duce, gquam citius potero, siocut promisci et scripsi p
procul dubio vovie delibereno. 5i quis contrs hee seriptue
ra oblationls mee ucnemorit exoluat vovis ouri mille 1i-

mnmmmmmm

Pacta soripturs, era I. Ce L. XII. ot quotum pridie Falen~
das jJunii, fex Adefoncus quod fileri manduvi ot confirmo.
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CanPs DE DONACION OTORGADA FOR BL REY DeALFONS0 Y SU HERw

MANA D® SANCHA A PEDRO PEREGRINCG DE LA IGLESIA DE SANPA

RARTA DB JUBRPO MARIN PARA UUE SIWWA A PUENTE MINO Y UN
IPIT ALe

santiogo.~Catodrale= Tumbo ¢ Ie= Polio 129 ve y 130 .

In ded nomine Fgo Adoffonous Raymunids dei gratia totius
Ysponie imperatur vobis dommo etro lreregrine faeio car-
tam confirmationis una cum germons mee domma Sancda de
Santa Marie de lortu MHarino quam mater mea pro remedio
anime oue dedit ad rentea minel ot ad ospitale ipeius
rontigm quod vocatur Jomam Dol. Ut supradicta ecelesia
videlicet Senta Marda de ortu Marino cum omni sua hore=
ditate que modo habet sit date ad Pontem Minel et sor-
viat dommo Tetro Jeregrino qui cum adiutorio dei et bo-
nis hominum edificavit supredicten rumtes cut in Seme
pitermum sit sua hereditate de ipso Ponte Minel et de
oo itald ipeius rontlis. ©% si allquis homo hane scripturam
frangere temptaverit sit maledictus et excomunicatus et
pariat vobis domno Metro leregrine mille sls. 5% hoe
scriptura semper maneat,firma.